ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

17.03.2018          34-1

Об определении помещения для работы

территориальной избирательной комиссии №9

при проведения голосования на выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Руководствуясь пунктом 2 статьи 74 Федерального закона от 10.01.2003 года N 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия

№ 9,

РЕШИЛА:

1. Определить помещение для приема протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования, суммирования данных, содержащихся в этих протоколах,

составления протокола об итогах голосования и проведения итогового заседания

территориальной избирательной комиссии № 9 об итогах голосования: правая часть

Красного зала, администрации Приморского района Санкт-Петербурга, ул. Савушкина, дом

83, Санкт-Петербург.

2. Обеспечить в указанном помещении наличие увеличенной формы сводной

таблицы территориальной избирательной комиссии № 9 по соответствующей территории.

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий

№1793-1810, 1812-1844.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 9 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 9.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М. Субботина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                              В.М. Субботин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                               Е.С. Архипова